- fol. 102 (Do. 8. Okt.)  
(Nr. 20.) (Ligatis manibus et pedibus) Mittite eum in tenebras exteriores: ibi erit fletus et stridor dentium.  
Matth. 22. 13 (gekürzt).
- fol. 102<sup>v</sup> (Fr. 9. Okt. morgens, Schlusspredigt 1478)  
(Nr. 21.) Gratias agentes semper pro omnibus subjecti invicem in timore Christi. Eph. 5. 20/21.

\* \* \*

*Uebersicht der Themen von 1480* (in Msc. Basil. A. VII. 9).

- fol. 151 (So. Laetare, 12. März 1480)  
(Nr. 1.) Gaudete cum letitia, qui in tristitia fuistis.  
Is. 66. 10 et ex officio hodierno.
- fol. 151<sup>v</sup> (Mo. 13. März, morgens)  
(Nr. 2.) Non sic, impii, non sic!  
Ps. 1. 4 et in officio de sancto Gregorio<sup>3)</sup>.
- fol. 152 (Di. 14. März)  
(Nr. 3.) Cerno quod populus iste dure cervicis sit: dimitte me, ut irascatur furor meus contra eos et deileam eos.  
Exod. 32. 9/10.
- fol. 152<sup>v</sup> (Mi. 15. März)  
(Nr. 4.) Quiescite perverse agere, discite benefacere. Venite et arguite me.  
Is. 1. 16/18.
- fol. 153 (Do. 16. März)  
(Nr. 5.) Amen, Amen dico vobis: venit hora et nunc est, in qua mortui audient vocem filii dei, et qui audierint, vivent.  
Joh. 5. 25.
- fol. 153<sup>v</sup> (Fr. 17. März)  
(Nr. 6.) Qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet, et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in eternum.  
Joh. 11. 25/26.
- fol. 154 (Sa. 18. März)  
(Nr. 7.) Dixit Syon, dixit: dereliquit me; dominus oblitus est mei. Numquid potest mulier oblivisci infantem suum.  
Is. 49. 14/15.
- fol. 154<sup>v</sup> (So. Judica, 19. März Nachmittagspredigt)  
(Nr. 8.) Si veritatem dico: quare non creditis mihi?  
Joh. 8. 46.

<sup>3)</sup> Gregorii pp. = 12. März, also Vortag dieser Predigt.

- fol. 155 (Mo. 20. März)  
(Nr. 9.) Vidit deus opera eorum et quia conversi sunt de via sua mala, misertus est populo suo, dominus, deus noster. Jone 3. 10.
- fol. 155<sup>v</sup> (Di. 21. März)  
(Nr. 10.) Recordatus es mei, domine, deus meus, et non dereliquisti diligentes te. Dan. 14. 37.
- fol. 156 (Mi. 22. März)  
(Nr. 11.) A viro iniquo eripies me. Ps. 17. 49.
- fol. 156<sup>v</sup> (Do. 23. März)  
(Nr. 12.) Omnia que fecisti nobis, domine, in vero iudicio fecisti, quia peccavimus tibi et mandatis non obedivimus. Dan. 3. 31 et 30.
- fol. 157 (Fr. 24. März)  
(Nr. 13.) Induc super eos diem afflictionis et duplici contritione contere eos, dominus deus. Jer. 17. 18.
- fol. 157<sup>v</sup> (Sa. 25. März, in festo annunciationis Marie)<sup>4)</sup>  
(Nr. 14.) Non est talis mulier super terram in aspectu, pulchritudine et sensu verborum. Judith 11. 19.
- fol. 157<sup>v</sup> (Palmsonntag, 26. März)  
(Nr. 15.) Consilium fecerunt, ut Jesum dolo caperent et occiderent. Matth. 26. 4.
- fol. 158 (Mo. 27. März)  
(Nr. 16.) Judica, domine, nocentes me. Ps. 34. 1.
- fol. 158<sup>v</sup> (Di. 28. März)  
(Nr. 17.) Tu domine Sabaoth, qui iudicas iuste, (...). Videam ultionem tuam ex eis. Jer. 11. 20.
- fol. 159 (Mi. 29. März)  
(Nr. 18.) Dies ultionis in corde meo et annus redemptionis mee venit. Is. 63. 4.
- fol. 159<sup>v</sup> (Gründonnerstag, 30. März, „in cena domini“)  
(Nr. 19.) Si nosmetipsos iudicemus, non utique iudicemur. 1. Cor. 11. 31.